Galip ÖZTÜRK 16.298.360 36,22 36,22 

Diğer 28.671.640 63,71 63,71 

Toplam 45.000.000 100 100 

Kayıtlı Sermaye: Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000,TL’dir. 

Çıkarılmış sermaye: Şirket çıkarılmış sermayesi 45.000.000,TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000-TL(KırkbeşmilyonTürkLirası) olup, çıkarılmış 

sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 30.000 TL 

ve B Grubu hamiline 4.497.000.000 adet pay karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

[...]

Soğukkuyu Mevkiinde kain 2261 Ada E17d-13a-4b Pafta 15 parselde kayıtlı 21.538.00 m2'lik 

arsa üzerinde ortak olarak gerçekleştirilecek Otel-Yurt-AVM projesi başta olmak üzere 

şirketimiz yatırımlarında kullanılmak amacıyla şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin 

vermiş olduğu yetkiye istinaden. Şirketimizin 225.000.000- TL (İkiyüz yirmi beş milyon Türk 

Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde. 45.000.000-TL (Kırkbeşmilyon Türk Lirası) olan 

çıkarılmış sermayesinin. tamamı nakden karşılanmak suretiyle 45.000.000 -TL (Kırkbeş 

milyon Türk Lirası) nakit artırılarak (%100 bedelli) 90.000.000 -TL (Doksanmilyon Türk 

Lirası)'ye çıkarılmasına. 

2- Mevcut ortakların yeni pay alma haklarını (rüçhan hakkı) kısıtlanmayarak hali hazırda 

mevcut nominal değeri 1.00 TL olan payların. yeni pay alma hakkının nominal değeri olan